PREFEITURA DÉU

mHF-fgffi
EDITAL N'018/2023

DESCLASSIFICAÇÃO

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paranrí;

em exercicio no us6 ds 5rras 6triluições legais,

CONSIDERANDO as desistências dos candidatos ou o não comparecimento na fase de

habilitação, bem como a não apÍesentação dos docl.rÍnentos comprobatórios, as quais, nos

termos do Edital implicam em desclassi{icação do Concurso Público;

RESOLVE

DESCLASSIFICAR do Concurso Público aberto

através do Edital no 001/2022 a candidata abaixo relacionad4 por não apresentaÍ

documentação nas condições estabelecidas Edital;

CARGO: PROFESSOR

GABINETE DO PREFEITO MTINICIPAL DE AMPERE.